Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

ЛХ. 2021

О внесении
муниципальную
«Модернизация и
жилищно-коммунального
Алтайского района на

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Белый Яр

изменений в
программу

реформирование
хозяйства

2021-2025

№

годы», утвержденную постановлением
администрации Алтайского района
от 15.10.2020 №432

Руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования
Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 4 муниципальной программы «Модернизация
и реформирование жилищно-коммунального хозяйства Алтайского района
на 2021-2025 годы», утверждённой постановлением администрации Алтайского
района от 15.10.2020 № 432 (в ред. от 01.03.2021 № 148, 16.04.2021 № 290,
25.06.2021 № 488, № 509 от 07.07.2021), следующие изменения:

1) строки 2 и 2.1 изложить в следующей редакции:

2

2. Основное мероприятие 2.
«Модернизация сетей водоснабжения» Управление

финансов
администрации

Алтайского
района

60036,0 12018,8 16457,0 6995,0 9365,0 15200,2

2.1
Мероприятие 2.1.
«Техническое перевооружение инженерных
сетей водоснабжения», из них:

60036,0 12018,8 16457,0 6995,0 9365,0 15200,2

2) строку 2.1.24 изложить в следующей редакции:
2.1.24 Установка очистных станций для очистки Управление

воды с. Краснополье финансов
администрации 3049,0 3049,0 - - - -

Алтайского
района

3) строки 4 и 4.1 изложить в следующей редакции:
4.

Основное мероприятие 4.
«Техническое перевооружение
инженерного оборудования на основе
энерго-, ресурсосберегающих технологий»

Управление
финансов

администрации
Алтайского

района

10145,0 5490,0 1990,0 785,0 1000,0 880,0

4.1 Мероприятие 4.1.
«Энергоэффективное использование
энергоресурсов», из них:

10145,0 5490,0 1990,0 785,0 1000,0 880,0

4) строку 4.1.2 изложить в следующей редакции:
4.1.2 Установка модульной угольной котельной, Управление

с. Краснополье финансов
администрации

Алтайского
района

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И. о. главы Алтайского района В.А. Рудских